
 
 

UCHWAŁA NR 37/VI/24 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 70 100,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 70 100,00 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 43 471 018,65 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 702 161,53 zł, 

b) majątkowe w kwocie 27 768 857,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 10014



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 045 900,00   3 055 900,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 000,00   261 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00   159 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 113 588,67   2 043 488,67   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 744 537,00   709 537,00   

4260 Zakup energii 161 827,00   126 827,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 347 011,81   311 911,81   

4260 Zakup energii 129 300,00   94 200,00   

926 Kultura fizyczna 10 521 770,43   10 581 870,43   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 485 058,26   545 158,26   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 058,26   545 158,26   

43 471 018,65   43 471 018,65   

60 100,00   

Razem: 0,00   

-35 100,00   

60 100,00   

92605 60 100,00   

90001 -35 000,00   

-35 000,00   

90015 -35 100,00   

70005 10 000,00   

10 000,00   

-70 100,00   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 37/VI/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 20 września 2024 r.                                                                                                                      

Plan wydatków budżetowych w 2024 roku

Rozdział Zmiana

10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10014



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr 37/VI/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 20 września 2024 r.                                                                                   

Planowane zadania inwestycyjne w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 365 790,00 0,00

01043 5 365 790,00 0,00

6060 551 000,00 0,00

551 000,00 0,00

6370 4 814 790,00 0,00

3 464 790,00 0,00

1 350 000,00 0,00

600 7 129 877,62 0,00

60014 777 000,00 0,00

6300 777 000,00 0,00

630 000,00 0,00

147 000,00 0,00

60016 6 352 877,62 0,00

Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2624W Białe-Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap II
147 000,00

Drogi publiczne gminne 6 352 877,62

Drogi publiczne powiatowe 777 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

777 000,00

''Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki" w zakresie budowy 

chodnika
630 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 3 464 790,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - 

etapII
1 350 000,00

Transport i łączność 7 129 877,62

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - 

etapII
551 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 814 790,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 365 790,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 365 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10014



6050 1 767 877,62 0,00

1 617 877,62 0,00

70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 4 560 000,00 0,00

4 560 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 2 769 000,00 10 000,00

70005 149 000,00 10 000,00

6050 149 000,00 10 000,00

149 000,00 10 000,00

70007 2 620 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kutyłowie-Perysiach 159 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 620 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 779 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 560 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 4 560 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 1 617 877,62

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej 260237W w miejscowości Białe-Szczepanowice, Białe-

Zieje, Białe-Misztale oraz Białe-Papieże
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 767 877,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10014



6050 370 000,00 0,00

370 000,00 0,00

6370 2 250 000,00 0,00

2 250 000,00 0,00

720 67 397,26 0,00

72095 67 397,26 0,00

6067 54 591,78 0,00

54 591,78 0,00

6069 12 805,48 0,00

12 805,48 0,00

754 45 000,00 0,00

75404 5 000,00 0,00

6170 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

75412 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policjii 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 12 805,48

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 591,78

Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 54 591,78

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 805,48

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy 

Boguty-Pianki
2 250 000,00

Informatyka 67 397,26

Pozostała działalność 67 397,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy 

Boguty-Pianki
370 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10014



40 000,00 0,00

900 799 921,81 0,00

90001 490 210,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6370 240 210,00 0,00

240 210,00 0,00

90005 150 000,00 0,00

6067 127 500,00 0,00

127 500,00 0,00

6069 22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

90015 159 711,81 0,00

6060 159 711,81 0,00

159 711,81 0,00

921 1 000 000,00 0,00

Budowa oświetlenia z własnym źródłem zasilania w gminie Boguty-Pianki 159 711,81

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 22 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 711,81

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 711,81

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00

Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 127 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
240 210,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 240 210,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 490 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gmine Boguty-Pianki 250 000,00

Modernizacja magazynu sprzętu w zakresie ścian, posadzki, instalacji 

elektrycznej, instalacji sanitarnej, stolarki drzwiowej oraz schodów do magazynu
40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799 921,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10014



92120 1 000 000,00 0,00

6580 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

926 10 521 770,43 60 100,00

92601 10 036 712,17 0,00

6050 9 136 712,17 0,00

9 136 712,17 0,00

6370 900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

92605 485 058,26 60 100,00

6050 485 058,26 60 100,00

485 058,26 60 100,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

27 698 757,12 70 100,00

Modernizacja infrastruktury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Modernizacja 

wielofunkcyjnego boiska sportowego w Bogutach-Piankach
0,00

Razem 27 768 857,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 158,26

Modernizacja infrastruktury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Modernizacja 

wielofunkcyjnego boiska sportowego w Bogutach-Piankach
545 158,26

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00

Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Budowa strzelnicy 

odkrytej 100 m w miejscowości Boguty-Pianki
900 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 545 158,26

Obiekty sportowe 10 036 712,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 136 712,17

Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Budowa strzelnicy 

odkrytej 100 m w miejscowości Boguty-Pianki
9 136 712,17

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
1 000 000,00

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane na obszarze 

zabytkowego cmentarza rzymskokatolickiego w Bogutach-Piankach
1 000 000,00

Kultura fizyczna 10 581 870,43

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10014


	UCHWAŁA NR 37/VI/24 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

		2024-10-18T11:57:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




